PLAÇA REIAL, AIXÍ COM PER AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL 

ATÈS QUE: 

Primer.-  S’han dut a terme tots els tràmits previs previstos per la normativa d’aplicació per tal 
d’entendre completat l’expedient de contractació. 

Segon.- Que s’ha procedit a l’aprovació de la despesa per 72.448,93 € (SETANTA-DOS MIL 
QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO), 
IVA exclòs, amb una previsió de repartiment anual conforme a la següent taula:  

Any 
Import 

(IVA exclòs) 
Import 

(IVA inclòs) 

2025 72.448,93 € 87.663,21 € 

Aquesta reserva és estimatòria i s’ajustarà en funció dels serveis realment realitzats.